

Söte GmbH
 Anhängerbau
 Am Alten Markt 32
 32361 Preußisch Oldendorf- OT Holz.
 Deutschland

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF240501086
 Kundennr.: 11809
 Datum: 16. Mai 2024
 Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
 Telefon: +49(0)5409 4034-113
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: a.nagel@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240501053 vom 15.05.2024: Externe Belegnr. TEL. SYLVIA:				
1	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 42,80 kg	10	Stück	10,90	109,00
2	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 14,30 kg	20	Stück	2,25	45,00
3	10150		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 4,80 kg	30	Stück	3,00	90,00
4	42751		BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 4,44 kg	30	Stück	2,00	60,00
5	42014		BÜNTE-KARTT UNI 3000, universal, 3000 kg	2	Stück	39,90	79,80

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240501086

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE-KARTT Zugkugelkupplung UNI 3000, bis 3000 kg, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, kreuz/horizontal 40/54 mm, Bohrungen Ø 12,5 Stützlast 150 kg, mit Zubehör, Guss verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: GB Versandgewicht: 5,20 kg				
6	40008		WINTERHOFF WW 150-RB, -1500 kg, Ø 50-51 mm WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 150-RB, 1500 kg, Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40 Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 5,48 kg	4	Stück	26,50	106,00
7	40004		WINTERHOFF WW 8-G, -800 kg, Vkt. 60 mm WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 8-G, bis Vkt. 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 11 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 5,08 kg	4	Stück	17,45	69,80
8	40001		WINTERHOFF WW 8-B, -800 kg, Ø 60 mm WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 8-B, bis Ø 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 11 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,44 kg	2	Stück	17,45	34,90
9	400020		WINTERHOFF WW 8-C, -800 kg, Ø 70 mm WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 8-C, bis Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,72 kg	3	Stück	15,50	46,50
10	40925		Gummiventil TR413, 42,5 mm, f. Ø 11,3 mm Gummiventil TR413, 42,5 mm, für Felgenloch Ø 11,3 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,00 kg	50	Stück	0,25	12,50
11	10003		HELLA 2SE 002 578-701 Rückleuchte links/rechts HELLA 2SE 002 578-701 Rückleuchte mit Blink-, Brems- und Schlusslicht, mit/ohne Kennzeichenlicht, 12/24 Volt H: 121 x B: 121 x T: 56 mm	4	Stück	11,50	46,00

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240501086

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,96 kg				
12	10101		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall	10	Stück	1,60	16,00
			Stecker 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,90 kg				
13	64109		Steckdosenhalter, f. 7-/13-polige Steckdosen	2	Stück	7,50	15,00
			Steckdosenhalter, für 7-/13-polige Steckdosen customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,27 kg				
14	6		Deutschland Paketversand	1	Stück		
Summe Lieferung DI240501053							730,50
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							730,50
19% MwSt.							138,80
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							869,30

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240501086 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 90,390

Lief. an Adresse:

Söte GmbH
 Anhängerbau
 Am Alten Markt 32
 32361 Preussisch Oldendorf
 Deutschland